
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 83814079

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,22 RON - 947,22 RON

Descriere: ACE REGULAR 2L BUC 4 x 10,37 = 41,48 EST PAHAR CARTON 6.5 OZ 50/SET SET 15 x 5,66 = 84,90 FINO PUNGI ALIMENTARE 0,5 KG 250/ROLA BUC 10 x 5,04 = 50,40 MANUSI PRO GRIP NITRIL 'L' F.P. 50/SET ORANGE CT 2 x 37,05 = 74,10 NUFAR DETARTRANT ODORIZANT 750ML BUC 10 x 10,18 = 101,80 ONDA HARTIE 40/SET ROZ,120 FOI,2STR.15M BAX 6 x 20,92 = 125,52 SANO FORTE PLUS TRIGGER 750ML BUC 12 x 20,48 = 245,76 SAVEX AUT. 10KG ACTIVATOR FRESH BUC 2 x 85,98 = 171,96 STELLA SACI REZISTENTI 35L CU URECHI 30/SET BUC 10 x 5,13 = 51,30
